СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   06.04.2017                                                                                             № 29
с. Ельники
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 25.01.2017 №18 «О принятии квартир, жилых домов в муниципальную собственность Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»
      В соответствии со ст. 50 настоящего Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 53 Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, информации по объектам недвижимости федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
      Совет депутатов Ельниковского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в перечень имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики  Мордовия:

Позицию

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.
	Начислено износа, руб.
	Остаточная  стоимость, руб.

	10
	дом
	Республика Мордовия, Ельниковский район,

с. Ельники, ул. Заречная, д. 240
	1970
	48,0
	0,0
	50 414,0

разбить и заменить на:
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.
	Начислено износа, руб.
	Остаточная  стоимость, руб.

	10
	квартира
	Республика Мордовия, Ельниковский район,

с. Ельники, ул. Заречная, д. 240, кв. 1
	1970
	20,4
	0,0
	21292,87

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.
	Начислено износа, руб.
	Остаточная  стоимость, руб.

	20
	квартира
	Республика Мордовия, Ельниковский район,

с. Ельники, ул. Заречная, д. 240, кв. 2
	1970
	27,9
	0,0
	29121,13

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района РМ                                               А.В. Побожьева